@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ n' 07.978.042/0001 -40

©n'

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO FINAL
Tomada de Preços no 2016.03.09.1

Avenida Antânio Ricardo no 43, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fone: (88)3543-1 022

{) {ARíe} OFICIAL.Do ESIAD( ) SERIE 3 ANO V] íi N'875 FOliT41 ,EZA, 25 D EABlilL »E 2{$}6

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA \MUNICIPAL DE TAMBORIL
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N' 018/2016

-- C) N4unicípio de Tamboril-CE, através de sua Pregoeira torna público
que se encontra a disposição dos interessados o Edital na Modalidade
Pregão Presencial N' 018/2016, Sessão Pública marcada para o dia 05
de Maio de 2016, às 14h30min, cujo Objeto é a Contratação de
pessoa física e/ou jurídica para prestação de serviços no
fornecimento de lanches e refeições em proveito da Prefeitura
Nlunicipal de Tamboril-CE. O referido Edital poderá ser adquirido no
Site: wu'w.tcm.ce.gov.br/'lícitacoes e na Sala da Comissão de Licitação,
localizada no Centro Administrativo Julieta Alvos Timb(5. Rua
Germiniano Rodrigues de Farias, S/N', São Pedro, lbmboril-CE, no horário
de 08h às 12h. Tamboril-CE, 25 de Abril de 2016. Paloma Timbó
Araújo -- Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
2016.04.20.02 -- A Comissão de Licitação:
Maciel, N' 2268, Centro, lcó-CE, comunica aos
06 de NTaio de 2016. às 10h30min. estará
Modalidade Pregão Presencial N' 201
Contratação da prestação de serviços de
banner's, adesivos, camisas, cavaletes,
as Unidades Administrativas do N'município de
Anexo 1. 0 Edital completo estará disponível no
partir da data desta Publicação, no horário de
08h às 12h. lcó-CE, 20 de Abril de 2016. Joab Bezerra de Almeida
-- Pregoeiro.

NIUNICIPA

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONSENHOR TABOSA - EXTRATO DO CONTRATO N'
20160407004 -- PREGÃO PRESENCIAL NO 00.006/2016 - PP
ORIGENS: Pregão Presencial N' 00.006/2016 - PP. CONTRATANTE:
Secretaria de Obras. CONTRATADA: NUBIA REGIA l)A COSTA
RABELO -- \TE. OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores
de aros e baterias atendendo as necessidades de diversas Secretarias do
Níunicípio de Monsenhor Tabosa-CE. VALOR TOTAL: R$ 120.360,00
(Cento e Vinte Mil, Trezentos e Sessenta Reais). DOTAÇÃO
ORÇAbIENTARIA N': 0501.04.122.0402.2.031- 3.3.90.30.00.
VIGÊNCIA; 07 dc Abril dc 2016 a 31 de Dezembro de 20}6. DATA DA
ASSINATUR.A.: 07 dc Abril dc 2016. \monsenhor Tabosa-CE. 25 de
Abril de 20]6. Mana Célia Franco do Nascimento Madeiro --
Ordenadora de Despesas do Fundo Geral.

Estado do Ceürá - Prefeittit'a l\municipal de Altaneira - Aviso dc
.Julgamento -- P!"egão n' 2flt6.04.06.1. A IPlegoeira Oficial do
Município de Altar-leira.'CIE, no uscn de suas atribuições legais, torlla
público, para conilecimento dos interessados, que concluiu o (:ertatlle
Licitatório, na modalidade Pregão, do tipo presencial, tombado sob n'
líllfi.{)4 í)6.1. ct\lo objeto aciuisição de veículo tipo pack-up, cabia\e
dupla, 4x4 a diese! destinada ao atendirtle11to das necessidades da Secretaria
\luílicipal dc Saücle dc Alta11eira/CE. Como ncnllum iateressi\do
compareceu a sessão, o tllesmo {'o{ declarado DESERTO. h4aiores
informações i\a sede da Prefeitura, sitcl na R\ta Fura:adro ]l.,eito, n' 272
Centro, nesta Cidade de A]tatleira/CE Ol{ Feio telefone (88) 3548-] 1 85
Atfaneira/CE. 2Q de abril de 2016. Elideuza Dtlarte da Salva
Pregoeíra Oficial do l\município.

Estado tlo (l:Cara -- i)refeitura a.municipal de Tal)uleirü do Norte
r\ PI'cgoeira 06cia} do \'lut\icípio dc Tabuleiro do Norte, comunica aos
interessados que l\o próximo dia i)5 dc Maio dc 20116, às 09:0(1)h, estará
abril\do licitação i\a modalidade Pregão Preseilcia} n' 25.04.0í/2fJ16
calo objeto é locação (!e veículo capacidade para 5 (cinco) passageiros.
aüclado a reboa\ie e equipa.do com som estilo paredão ficar a (iispostção
(}abínctc do Prcftito dc Tabtlíeiro do Norte-CE,. O edital completo
estará a disposição dos {nteressitdos tios dias Úteis após essa publicação
no horário de {1)7:0{1) às }2:0(1} h, {-to endereço da Prof'eitura à Rua Padre
C:iicério, 4605 - }3airrü São Frat cisco -- Tabuleiro do Noite-(l:E c tlo site
www.tcin.ce.gov.br/licitacc\es. I'a})oleiro do Norte-CIE, 2€3 de Abril
de 28{6. F'rai cisco Antânía Inicia Fet'!landes B ages, p'i'egoeíríi
Oficial dü NT tl }í(í})io.

ESTADO Do CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONSENHOR TABOSA - ESTRATO DO CONTRATO N'
20160407002 -- PREGÃO PRESENCIAL NO 00.006/2016 - PP --

ORIGEM: Pregão Presencial N' 00.006/2016 - PP. CONTRATANTE:
Secretaria dc Educação. CONTRATADA: SUBIA REGIA DA COSTA
RABELO -- i\IE. OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores
de aros c baterias atendendo as necessidades de diversas Secretarias do
Município de Monsenhor Tabosa-CE. VALOR TOTAL: RS 155.540,00
(Cento c Cinquenta e Cinco Mil, Quinhentos e Quarenta Reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA N': 0402.12-361.1203.2.022-
3.3.90.30.00. VIGENCIA: 07 de Abril de 2016 a 31 de Dezembro de
2016. DATA DA ASSINATI.JRA: 07 de Abril de 2016. Monsenhor
Tabosa-CE, 25 de Abril de 2016. Joaquim de Sousa N'ladeira --
Secretário de Educação.

FSC"C128031

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONSENHOR TABOSA - EXTRATO DO CONTRATO N'
20160407001 - PREGÃO PRESENCIAL N' O0.006/2016 - PP
ORIGE\l: Pregão Presencial N' 00.006/2016 - PP. CONTRATANTE:
Gabinete do Prefeito. CONTRATADA: SUBIA REGIA DA COSTA
RABELO -- l\IE. OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar, protetores
de aros e baterias atendendo as necessidades de diversas Secretarias do
Município de Monsenhor Tabosa-CE. VALOR TOTAL: R$ 10.220,00
(Dez h4il Duzentos e Vinte Reais). DO IAÇA0 0RÇANTENTARIA
N': 0201.04.122.0402.2.003 - 3.3.90.30.00. VIGENCIA: 07 de Abril
de 2016 a 31 de Dezembro de 2016. DATA DA ASSINATURA: 07 de
Abril de 2016. Monsenhor Tabosa-CE. 25 de Abril de 2016. olaria
Célia Franco do Nascimento Xíadeiro -- Ordenadora de Despesas
do Fundo Geral.

Estada do Ceará - Prefeitura \municipal de Traia"i - Aç'iso de
Licitação - Tomada de Preços NO 20il6.04.18.061. A Cotnissào
Permanente de Licitação da T'refeitura XÍunic]pa] de Trairí, }oca]iza(]a
}la Av. Níigt.iei Pi11to Perfeita, 145 - Ptailalto Norte, toma público qt.!e se
erlcontra à disposiçãcl dos interessados o Edital de Talhada (}e Preços
N' 2016.04.18.0{11, cujo objeto é a Contratação da pregação de serviços
técnicos especia ízados de engenharia ci\;il para fiscalização e
acompanhamento de obras. junto à Secretaria de Educação do Município
de Trairi/(l:E. conforme especificações constantes do anexo 1. parte
integrante deste processo. quc se reaiÍzará 110 dia 10 de maio dc 2016
(l0/05/2(J}6), à$ 08:3{)hs. Referido Edital poderá ser adquirido no
endereço Encima, a pílnir da data desta publicação, no horário de expediente
ao público. Trairi/CE. 20 de abril de 2111}6. CPL.

ESTADO no CEIRA PREFEITURA XiUNICIPAL DE ptQUKT
CARNEIRO -- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
N' 2016.04.25.01 -- A Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Piquet
Cimeiro-CE toma público que no dia 06 de Nlaio de 2016, às 15h, na
Sala da Comissão de Licitação, localizada na Praça Mlariano Aires, S/N',
Centro, nesta cidade, receberá Propostas para: Aquisição de Material
de Expediente para suprir as necessidades das diversas
Secretarias do Município de Piquei Carneiro-CE. \modalidade:
Pregão Presencial N' 2016.04.25.01. A documentação referente ao
Edital e seus Anexos poderá ser adquirida junto à Comissão de Licitação
no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de
expediente (08h às llh30min). Piquet Carneiro-CE, 25 de Abril de
2016. Francisca Verá Luzia Barbosa Lama -- Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura l\lu11icipal de .4tirora - Aviso de
. uigar11ento Fitta} - Tornada de f'regos n" 20}6.03.09.1. O Presidente
da CPL dtt Prefeitura Mu!\icipa} dc A\irüra/C:E, no uso de salas atribllições
legais, toltla público, qtle co11cluit! o .julgamento filial do Certame
Licitatório na modalidade ']'ornada de Preços n' !8}6.t]3.09.1, seReIa
o seguinte: Empresa vencedora - Inova Cclnstruções e Empreendimentos
ElltELI - ME, com proposta no valor global de KS 671.434,16
(seiscentos e setenta e um mil quatrocentos e trinta e qtlatro reais e
dezasseis centavos). Maiores infbrnlações n:t sede da Comissão dc
Licitação, sito i\a Axe1lida Antânio Ricardo, n' 43 - (:entro, Atlrora/CE,
clu pelo telef'file (88) 3543-1022, no horário dc 08:0{) às !2:0Q hs
útil'ora/CE, 20 dc al)ril de 241}16. }-1ilton Battsta de Linfa
Presideüí:e da C})L.

f

ge} ..l

g9
''« N

$

M

t.Õ

ê

8
<

k0